agro. electo. in molēdino sig-
nificās. ex singul' aliq's assū-
mi. alios relinq' ptestat. Nā
ī die discussiōis meritox et
singul' triū generū ordinib⁹
electi assumūt ad vitā repro-
bi reliquūt. qm̄ electi patie-
ti xpo ppassi sūt. reprobi xpo
xpo passionez mal' suis acti-
bus lculere. Videāt nūc qsl̄
exemplarit qlib⁹ qntisue iniw-
r̄hs a singul' statib⁹. deide in-
dr̄nter ab oib⁹ lacessit. verū
qr̄ qdā freqnt⁹ ab boib⁹ vni-
us stat⁹ pmitūt q̄ nihilom⁹
z i alijs statib⁹ fiūt. iō in sin-
gul' statib⁹ aduertat singuli.
vt q̄ ad se pteinēt intelligat z
oi conatu studeat emēdare.
In pmo igit statu p̄sidētiuz
q̄p Hoe signat. p̄sidētiuz dī-
co tā i spūnlib⁹ q̄ in sc̄larib⁹.
q̄r̄ regimi pl̄us xpian⁹ com-
missus ē. q̄tin⁹ ad finez fidel-
q̄ ē sal⁹ aiaz pacifice dirigat.
sūt q̄ rursū miserabilr̄ dñm
crucifigut. Siqdē oēs cum
petro succedut p̄latōis offi-
cio dicūt dño pl̄m suū com-
mittēt z dicēte Tu aliqñ cō-
uersus confirma frēs tuos.
illud Lu. xxij. Dñe tecū pa-
rat⁹ sū z i carcerē z i mortem
ire. dū. si suaz platuraz su/
sceptoe etiā vt videſ iurādo

tahq̄z boni pastores pp̄li def-
pesse affirmat. q̄p fm̄ xpi do-
ctrinā ē aiaz p ouib⁹ ponere
Jo. x. Sz ex ilk statim qdaz
pm̄ cū discipul' orante xpo
dormitūt. q̄ sibi vacātes. ad
dei cultū negligēt attēdunt
z sic h̄ negligētes pastores p
pp̄haz dñs xqrit. Gregē dñi
nō pascut. qd ifirmūt ē nō cō-
solidat. qd egrotūt ē n̄ sanat.
qd fractūt ē nō alligat. qd ab-
iectūt ē nō reducūt. qd pierat
nō reqrūt. Et dū fm̄ p̄bum
Aug. apud eū dormitat ois
disciplina. seuit i subiecto po-
pulo neqtia ipunita. Nō at-
tēdentes q̄ fm̄ btm̄ Grego.
om̄l. xi. in Ezech. tot occidūt
q̄t ad mortem ire racētes vi-
dent. De q̄b⁹ dz Haum vlti.
Dormitaueſt pastores tul.
Deinde fugiunt capto dño
q̄n orta psecutiōe p̄ oues. tū
more amissiōis tpaliūt psecu-
torib⁹ nō resistūt. oues i nul-
lo defendūt. inuasores non
arguit. scādalizātes pp̄lum
nō corripiūt. Sz seipos n̄ pa-
stores maḡt mercenarios
fore ostēdētes veniēte lupo
sub silētio se abscondūt Post
h̄ z xpm̄ negat⁹ dum veritati
ac iusticie cedētes. etiā lupis
ac seductoribus applaudunt

blandientur. caritas secularium
principum sequuntur. reliqui omni-
bus sub manu mercenarij.
quasi non ipi pastores et servi
sint Christi. sed negotiatorum et
causidicorum. dum quod tonsuram
occultat vel oino non habet. dum
per habitum laicalem moribus et
gestu se clericos negat. et Christi
esse ministros verecundatur
reputari. Non enim Augustinus
sicut. solum isti Christum negant qui
dicunt eum non esse christum.
sed et etiam qui cum sic negat se
esse Christi servum. sicut Petrus
non negauit Iesum esse Christum. sed
negauit se eius fore discipu-
lum. cui enim non ait dominus. disci-
pulum meum te negabis. sed
me negabis. Utinam hec
animaduerterent. qui pastores
emolumenta. lac et lana diligenter.
clericalem statum odiliunt
habitum atque virtutem. Sed nec
hic finis est eorum qui Christo ad-
uersantur. inimici crucis eius.
qui dominum capiunt et ligant eum
ministris et servitoribus. mit-
tunt et remittunt cum presiden-
te iudicibus. crucifige crucifi-
ge clamant cum scribis et se-
nioribus. repudiato domino bar-
rabam petunt. cum popula-
ris dicitur. et cōdemnat
cum Pilato iudeis petenti-

bus. Primum rationes tam spiritu-
rituales quam seculares sciunt
dum veritate atque verbū quod
est. Paulus non alligat ipi prohibendo vel ne predicate impe-
diendo incarcerat atque ligat.
Christum enim et verbū patrum fore et
fītate ex Iohannes euangelio fre-
quentius lectitatis. Pro tanto
igitur Christo interrogantur que-
cūque aduersus dei verbum
et veritatem committuntur. Contra
eos quos aplodus ad Romanos. scilicet
aeritatem dei detinente
in iniusticia. Et per Esaiam
capitulo xxx. Filii mendaces. si-
lenti nolentes audire legē dei
Qui dicunt videntibus no-
lite videre. et aspicientibus
nolite aspicere nobis ea que
recta sunt. Loquimini no-
bis placentia. videte nobis
errores. et ceterum. Secundum agunt
qui oppressis et pauperibus
metu vel cupiditate iusticiā
aut salutis consilia que nor-
runt. negant. et ad alios mit-
tunt et remittunt. ac indies
pauperes suspendunt accur-
sibus fatigant. non sine eorum
dispendio graui atque dāno.
Est enim christus dominus
a nobis factus a deo p̄ nos sa-
cientia et iusticia. scilicet. Cor. i.
Contra quos ait dominus

Diere. xxij. **J**udicatē māe su-
diciū. et eruite vī oppressū de
manu calūniant̄. ne forte e/
gredias̄ ut ignis idiḡtio mea
et succēdat̄. et n̄ sit q̄ extiguat̄
pp̄t maliciaz studior̄ v̄roꝝ.
Et seq̄t̄ ca. ccvij. **S**i n̄ audie-
rit̄ v̄ba h̄ p̄ memet̄ p̄m iura
ui dīc dīs. qz in solitudinez
erit dom̄ h̄. **O** si dicis velle
mistrare iusticiā s̄z n̄ possū
Audi scripturā. Noli quere/
re fieri iudei nisi valeas̄ v̄tu
te irruige iniqt̄ates. ne forte
extimecas̄ faciem potentis
Eccl. viij. **C**rucifige ingemis-
nat dum veritatē sibi ſtriaz
ſho vel vita p̄dicantes non
modo odiūt sed remurmur/
rant. psequūt detractōibus
et diffamij. exacuētes velut
gladiū linguas suas. aut eti/
am qd̄ peius est. agnitiā veri/
tati suis impugnat̄ insidij.
aut clamorib⁹ in odiū vita/
tis. occidūt famā p̄dicatoris
sicut gladio adimūt vita cor/
poris. **H**ic qdem vitat̄ odiū
clamare indeos fecerat con/
tra xp̄m. **H**ec Aug⁹. sup ps.
Noli attēdere inermes ma/
nus s̄z os armatū. inde p̄ce/
lit glad⁹ q̄ xp̄s occideretur.
Sic murmuratiū iniuriaz
Doyles et Aaron non sibi

s̄z dño reputat̄ irrogatā di/
cētes **N**ō ſ̄ nos est murmur
vest⁹ ſ̄ ſ̄ dñm Ero. xvij. **E**c
dñs missis ad p̄dicādū apo/
ſtolis. Qui vos inq̄t spēnit
me spēnit. **L**u. x. **E**p̄m vero
p̄h̄ciūt̄ et barrabā latronem
petūt̄. q̄t̄ies p̄mouere nitūt̄
in electionib⁹. prouisionib⁹.
p̄fimationib⁹. aut aliter. **v**i/
ros indignos seditionos. le/
gi ignaros. cupidos. elatos.
animaz occisores. et amicos
dei. simplices et iustos qui fe/
t̄ alios saluare possent. tāq̄
indignos repudiant. **Q**uid
enim tales aliud agunt̄ nisi
qd̄ egerūt iudei. **N**on hunc
ih̄m clamant sed barrabam
Nolum⁹ eū q̄ saluat̄. q̄ ſp̄ua/
liter vīta doctrina et officio
vinificat. **Q**uare. quia ſic d̄r
Hap. iiij. **C**ontrari⁹ est ope/
rib⁹ noſtr⁹ et impropoerat no/
bis petā legis. et infa mat in
nos peccata discipline n̄fe.
ideo volumus barrabam q̄
nobis p̄niuere nouit in pec/
catis. et bñ viuētes exemplis
pessimis enecarc. **Q**uorum
peccata sua vniuersa faciūt̄
qui huincmodi instiuenit
Prop̄ qd̄ Thimotheo p̄ci/
pit apl⁹. **D**an⁹ inq̄t cito ne
mini ip̄osuer̄. neq̄ cōicaue